účelovým určením, za podmínek stanovených touto Smlouvou a v souladu s principy partnerství
v projektu.

, Článek IV.
Učelové určení a výše dotace

Poskytovatel podle této Smlouvy poskytne Příjemci investiční (0,— Kč) a neinvestiční (9.072.717,26
Kč) dotaci v souhrnné maximální výši 9.072.717,26 Kč (slovy devět milionů sedmdesát dva tisíc
sedm set sedmnáct korun českých dvacet šest haléřů) účelově určenou k úhradě uznatelných
nákladů na realizaci činností v rámci projektu.

Dotace zahrnuje přímé a nepřímé náklady. Přímé náklady činí max. 8.599.732,- Kč (slovy osm
milionů pět set devadesát devět tisíc sedm set třicet dva korun českých). Nepřímé náklady činí max.
472.985,26 Kč (slovy čtyři sta sedmdesát dva tisíc devět set osmdesát pět korun českých dvacet
šest haléřů) a zároveň procentuální poměr nepřímých nákladů činí max. 5,5 %způsobilých přímých
nákladů skutečně vynaložených. Náklady ve formě nepřímých nákladů se považují za způsobilé ve
výši odpovídající maximální procentní sazbě stanovené v předchozí větě.

[...]

Dotace bude Příjemci poskytována prostřednictvím mechanismu dílčích plateb, a to takto:

a)

D)

C)

d)

f)

g)

Poskytovatel poskytne Příjemci první zálohovou platbu, kterou bude Příjemce povinen využít
k úhradě svých uznatelných nákladů, nejpozději do 20 pracovních dnů ode dne nabytí účinnosti
této Smlouvy, a to ve výši 907.272,- Kč (slovy devět set sedm tisíc dvě stě sedmdesát dva korun
českých);
Poskytovatel poskytne Příjemci druhou zálohovou platbu, kterou bude Příjemce povinen využít
k úhradě svých způsobilých nákladů, nejpozději do 20 pracovních dnů ode dne, kdy platba od
Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy, určená na realizaci projektu, bude zapojena do
rozpočtu Poskytovatele nebo bude přijata na projektový účet Poskytovatele, podle toho, co
nastane později);
druhá zálohová platba bude Příjemci poskytnuta ve výši 1.814.543,— Kč (slovy jeden milion osm
set čtrnáct tisíc pět set čtyřicet tři korun českých);
další dílčí platby budou Příjemci poskytnuty vždy do 20 pracovních dnů ode dne, kdy platba od
Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy, určená na realizaci projektu, bude zapojena do
rozpočtu Poskytovatele, nebo bude přijata na projektový účet Poskytovatele podle toho, co